МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

19.06.2017                                                                                                                                    № 5
                                                         с.Вороново  Кожевниковского района Томской области

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий
 На основании статьи 21 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ                           "О муниципальных выборах в Томской области", учитывая отсутствие практической необходимости в значительном количестве избирательных комиссий, обеспечивающих проведение выборов органов местного самоуправления, протокола заседания комиссии от 14.05.2012 № 4,
Избирательная комиссия Вороновского сельского поселения решила:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета Вороновского сельского поселения на избирательную комиссию Вороновского сельского поселения.
2. При оформлении документов по выборам депутатов Совета Вороновского сельского поселения использовать бланки окружных избирательных комиссий и печать избирательной комиссии Вороновского сельского поселения.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
.
Председатель комиссии                                                                                          Ю.М.Митяева
Секретарь комиссии                                                                                               Н.В.Корзун
PAGE